20/04/2023, 10:57 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=7113FCEF4221C57192F66DFC&itd=5&origem=listagem#naolido 1/2

Requerimento Câmara Municipal

Daqui 22 dias — 12/05/2023 Não configurado Todos

 Requerimento 30/2023 - Cabo Jean. Rogério Jean da Silva - GBCJ

_
Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_30_2023_requerimento_030_20235qpvrzln.pdf (712,27 KB) 7 downloads

Protocolo 7.701/2023
Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
630.616.800.924.481.985
 Situação geral em 20/04/2023 10:54: Em tramitação interna

Para

CC

DA-RECP - Recepção e Protocolo  GP - Gabinete do Prefeito

4 setores envolvidos

DTL  GP  DA-RECP  GBCJ

Entrada*: Outros

29/03/2023 09:20

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

 Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

  Requerimento Câmara Municipal - Prazo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

29/03/2023 09:20:48 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue (1)

14/04/2023 12:03:34 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 13/04/2023 09:20:48 para 20/04/2023 09:20:00.

1 Despacho não lido

Despacho 1- 7.701/2023
20/04/2023 08:40 (Respondido)

MARCOS A.  GP

DTL - Coordenado...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=8B16209ACA6B009CBA7FE944&si=CSy4cLIpGqC1iYPfjLh-aS6B6GYByZyb-DDEQCjdVqgAMhLMWSeMP695qLkAjxRkkJyFeK1zPnJ2-FubECHUwg,,&iea=NDQzMjM=&hp=0EB187B8FCA888FC1A18001F&d=29&m=03&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=630616800924481985&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0)

Ma
é EIA

Ee = Doso

20/04/2023, 10:57 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=7113FCEF4221C57192F66DFC&itd=5&origem=listagem#naolido 2/2

20/04/2023 08:40:13 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  alterou o prazo: Requerimento

Câmara Municipal - Prazo, data/hora de 20/04/2023 09:20:00 para 12/05/2023 09:20:00.

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 20/04/2023 10:57:20 por Leticia Carvalho de Lima - Assistente de Comissões
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: Requerimento nº 30/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em 15 dias, responder
devidamente o Requerimento nº 30/2023.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo, renovo meus votos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Quem já visualizou?   1 pessoa

javascript:void(0)
javascript:void(0);